
 
 

UCHWAŁA NR XLI/263/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 44.721.097,55 zł w tym: dochody bieżące 31.119.948,55zł, dochody majątkowe 
13.601.149,00 zł, 

2) po stronie wydatków 48.525.267,98 zł w tym: wydatki bieżące 30.011.262,98 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 129.535,73 zł), wydatki majątkowe 18.514.005,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 4.529.052,50 zł (w tym z Funduszu Pomocy 
174.359,53 zł). 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.804.170,43 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie -  3.254.170,43 zł; 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie - 550.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6042



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6042



Załącznik Nr 1

Dochody budżetu gminy na rok 2023 do Uchwały Nr XLI/263/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 26 września 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 113 575,00

0,00 0,00

75801 0,00 20 347,00

0,00 0,00

0,00 20 347,00

75802 0,00 2 086 807,00

0,00 0,00

0,00 2 086 807,00

75814 0,00 6 421,00

0,00 0,00

0,00 6 421,00

801 0,00 11 676,00

0,00 0,00

80101 0,00 11 676,00

0,00 0,00

0,00 11 676,00

900 0,00 12 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 14 080 244,00 16 193 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 951 484,00 6 971 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 951 484,00 6 971 831,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 086 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 086 807,00

Różne rozliczenia finansowe 55 824,00 62 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
55 824,00 62 245,00

Oświata i wychowanie 282 778,00 294 454,00

0,00 11 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 19 000,00 30 676,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 252 750,29 1 264 750,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 840,00 44 840,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 927,00 98 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 840,00 44 840,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

28 200,00 40 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6042



razem: 0,00 2 137 251,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 7 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

razem: 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 2 144 451,00

0,00 0,00

bieżące 24 453 645,05 26 590 896,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 395,76 72 395,76

majątkowe

majątkowe 13 601 149,00 13 601 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 585 269,00 4 585 269,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 195,34 60 395,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 53 195,34 60 395,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
50 270,00 57 470,00

Ogółem: 42 576 646,55 44 721 097,55

bieżące 4 521 852,50 4 529 052,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 657 664,76 4 657 664,76

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6042



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 530 917,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 917,00 2 860 917,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 917,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 917,00 2 860 917,00 0,00 0,00

3 467 017,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 017,00 2 797 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 567 017,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 017,00 2 797 017,00 0,00 0,00

72 000,00 47 000,00 47 000,00 17 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 57 000,00 57 000,00 17 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

55 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 340 940,00 3 340 940,00 3 058 680,00 2 313 017,00 745 663,00 0,00 243 300,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 171,00 -1 171,00 -1 171,00 0,00 -1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 591,00 256 591,00 246 591,00 20 000,00 226 591,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596 360,00 3 596 360,00 3 304 100,00 2 333 017,00 971 083,00 0,00 253 300,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 004,00 196 004,00 196 004,00 177 004,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 374,00 201 374,00 201 374,00 177 004,00 24 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476 547,00 2 476 547,00 2 434 587,00 1 858 413,00 576 174,00 0,00 3 000,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 050,00 232 050,00 232 050,00 20 000,00 212 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 597,00 2 708 597,00 2 666 637,00 1 878 413,00 788 224,00 0,00 3 000,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 11 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 11 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 389,00 327 389,00 327 089,00 266 600,00 60 489,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 171,00 -1 171,00 -1 171,00 0,00 -1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 389,00 327 389,00 327 089,00 266 600,00 60 489,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023
do Uchwały Nr XLI/263/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach
z dnia 26 września 2023 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 876 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 876 500,00

przed zmianą 876 500,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 876 500,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6042



117 000,00 117 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 500,00 434 500,00 411 900,00 90 358,00 321 542,00 5 600,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 31 000,00 0,00 31 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 000,00 475 000,00 442 900,00 90 358,00 352 542,00 15 100,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 0,00

1 266 440,00 258 440,00 235 840,00 90 358,00 145 482,00 5 600,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 31 000,00 0,00 31 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 940,00 298 940,00 266 840,00 90 358,00 176 482,00 15 100,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00

509 375,00 509 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 375,00 829 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 204,00 12 204,00 12 204,00 0,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 204,00 40 204,00 40 204,00 0,00 40 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 204,00 12 204,00 12 204,00 0,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 204,00 40 204,00 40 204,00 0,00 40 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 573 385,73 12 733 385,73 12 204 985,73 10 663 108,76 1 541 876,97 0,00 528 400,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00

-541 311,00 -541 311,00 -533 811,00 -529 938,00 -3 873,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 755,00 699 755,00 688 755,00 480 921,00 207 834,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 731 829,73 12 891 829,73 12 359 929,73 10 614 091,76 1 745 837,97 0,00 531 900,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00

7 511 423,00 7 511 423,00 7 250 423,00 6 389 500,00 860 923,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 187,00 408 187,00 400 187,00 342 500,00 57 687,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 919 610,00 7 919 610,00 7 650 610,00 6 732 000,00 918 610,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 574,00 2 006 574,00 1 934 574,00 1 620 800,00 313 774,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 208,00 174 208,00 171 208,00 78 500,00 92 708,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180 782,00 2 180 782,00 2 105 782,00 1 699 300,00 406 482,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 800,00 445 800,00 421 300,00 383 000,00 38 300,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 937,00 45 937,00 45 937,00 42 500,00 3 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 737,00 491 737,00 467 237,00 425 500,00 41 737,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 000,00 608 000,00 562 000,00 511 000,00 51 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 706,00 12 706,00 12 706,00 11 000,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 706,00 620 706,00 574 706,00 522 000,00 52 706,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6042



360 769,00 360 769,00 339 669,00 319 000,00 20 669,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 573,00 -95 573,00 -88 873,00 -85 000,00 -3 873,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 196,00 265 196,00 250 796,00 234 000,00 16 796,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 705,00 1 512 705,00 1 408 905,00 1 353 500,00 55 405,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-445 738,00 -445 738,00 -444 938,00 -444 938,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 263,00 1 069 263,00 966 263,00 908 562,00 57 701,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 114,73 123 114,73 123 114,73 86 308,76 36 805,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421,00 6 421,00 6 421,00 6 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 535,73 129 535,73 129 535,73 92 729,76 36 805,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00

1 914 047,76 1 914 047,76 1 365 375,00 913 866,00 451 509,00 165 400,00 383 272,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 047,76 1 945 047,76 1 396 375,00 913 866,00 482 509,00 165 400,00 383 272,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 400,00 965 400,00 961 400,00 852 900,00 108 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 400,00 984 400,00 980 400,00 852 900,00 127 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 050,00 70 050,00 70 050,00 5 050,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 050,00 39 050,00 39 050,00 5 050,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 205 157,99 2 045 406,99 2 000 566,99 88 680,00 1 911 886,99 0,00 0,00 44 840,00 0,00 0,00 11 159 751,00 11 159 751,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 54 000,00 54 000,00 8 985,00 45 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

13 264 157,99 2 099 406,99 2 054 566,99 97 665,00 1 956 901,99 0,00 0,00 44 840,00 0,00 0,00 11 164 751,00 11 164 751,00 0,00 0,00

4 297 691,00 107 940,00 63 100,00 11 000,00 52 100,00 0,00 0,00 44 840,00 0,00 0,00 4 189 751,00 4 189 751,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 8 985,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 691,00 124 940,00 80 100,00 19 985,00 60 115,00 0,00 0,00 44 840,00 0,00 0,00 4 189 751,00 4 189 751,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 4 189 751,00

przed zmianą 4 189 751,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 4 189 751,00

przed zmianą 4 189 751,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6042



6 211 216,99 447 466,99 447 466,99 0,00 447 466,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 763 750,00 5 763 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241 216,99 477 466,99 477 466,99 0,00 477 466,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 763 750,00 5 763 750,00 0,00 0,00

1 070 000,00 1 070 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 500,00 1 124 500,00 107 000,00 0,00 107 000,00 1 017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 970 351,48 24 461 346,48 21 336 290,72 14 164 379,76 7 171 910,96 1 260 000,00 1 243 472,76 112 208,00 29 375,00 480 000,00 18 509 005,00 18 509 005,00 0,00 0,00

-573 482,00 -573 482,00 -565 982,00 -529 938,00 -36 044,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 346,00 1 594 346,00 1 216 346,00 509 906,00 706 440,00 37 000,00 21 000,00 0,00 0,00 320 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

43 996 215,48 25 482 210,48 21 986 654,72 14 144 347,76 7 842 306,96 1 297 000,00 1 256 972,76 112 208,00 29 375,00 800 000,00 18 514 005,00 18 514 005,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 195,34 53 195,34 107,36 0,00 107,36 0,00 53 087,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 395,34 60 395,34 107,36 0,00 107,36 0,00 60 287,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 195,34 53 195,34 107,36 0,00 107,36 0,00 53 087,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 395,34 60 395,34 107,36 0,00 107,36 0,00 60 287,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786 572,10 3 786 572,10 461 860,30 378 782,06 83 078,24 0,00 3 324 711,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 824,00 -75 824,00 -1 824,00 0,00 -1 824,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 824,00 75 824,00 75 824,00 75 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786 572,10 3 786 572,10 535 860,30 454 606,06 81 254,24 0,00 3 250 711,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 921,00 3 723 921,00 399 209,20 377 882,06 21 327,14 0,00 3 324 711,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 824,00 -75 824,00 -1 824,00 0,00 -1 824,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 824,00 75 824,00 75 824,00 75 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 921,00 3 723 921,00 473 209,20 453 706,06 19 503,14 0,00 3 250 711,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 521 852,50 4 521 852,50 1 139 252,72 506 283,58 632 969,14 0,00 3 382 599,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 824,00 -75 824,00 -1 824,00 0,00 -1 824,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 024,00 83 024,00 75 824,00 75 824,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529 052,50 4 529 052,50 1 213 252,72 582 107,58 631 145,14 0,00 3 315 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 066 251,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 5 066 251,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6042



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana Plan po zmianie

2 3

5 856 977,43 -1 111 387,00 4 745 590,43

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
902 300 000,00 300 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 410 628,00 410 628,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 68 685,00 68 685,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 447 664,43 -1 111 387,00 3 336 277,43

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 80 000,00 80 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 550 000,00 550 000,00

941 420,00 0,00 941 420,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 80 000,00 80 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 861 420,00 861 420,00

1

Przychody ogółem:

2

4

6

5

1

1

Rozchody ogółem:

2

3

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLI/263/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 26 września 2023 roku

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6042



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 1 017 500,00 104 900,00 0,00 1 122 400,00

1. Powiat Janowski 600 60014 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

2.
Komenda Powiatowa Policji w Janowie 

Lubelskim
754 75405 6 000,00 6 000,00

3.
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

4.
Gminny Ośrodek Kultury w 

Modliborzycach 
921 92109 0,00 522 500,00 0,00 0,00 522 500,00

5.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
0,00 0,00 608 000,00 279 500,00 887 500,00

1. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

2. Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 165 400,00 165 400,00

3.

Ochotnicza Straż Pożarna w Wolicy 

Drugiej (dotacja na zakup samochodu 

ratownicz-gaśniczego

754 75412 0,00 0,00 58 000,00 0,00 58 000,00

4.

Ochotnicza Straż Pożarna w Stojeszynie 

(dotacja na zakup samochodu ratownicz-

gaśniczego)

754 75412 0,00 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce w 2023 roku.

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XLI/263/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 26 września 2023 roku

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6042



5.
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wierzchowiskach Drugich
754 75412 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

6.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wolicy 

Drugiej
754 75412 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

7.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wolicy 

Pierwszej
754 75412 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Zarajcu 754 75412 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

III 0,00 1 017 500,00 712 900,00 279 500,00 2 009 900,00Razem dotacja na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6042


	UCHWAŁA NR XLI/263/2023 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na rok 2023.
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce w 2023 roku


		2023-10-19T12:05:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




